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No. Licencia de tránsito 10024959739

Datos licencia de tránsito

Fecha matrícula 30/12/2021

Autoridad de tránsito INST TTOYTTE ACACIAS

Estado licencia ACTIVO

Tiene seguro obligatorio vigente SI

Requisitos de tránsito

Tiene póliza de responsabilidad
civil contractual y extracontractual

NO

RTM vigente NO

No.Placa DAS274

Características del vehículo

Marca SUZUKI

Línea SCROSS

Modelo 2022

No. Serie -

No. VIN

No. Motor M16A-2382434

No. Chasis

Carrocería WAGON

Color PLATA SEDA METALICO

Clase CAMIONETA*

Servicio PARTICULAR

Cilindraje 1586

Tipo de combustible GASOLINA

Importado IMPORTADO

Modalidad de servicio PASAJEROS

Nivel de servicio -

Estado del vehículo ACTIVO

- -

- -

TSMYA22S8NM841981

TSMYA22S8NM841981

Regrabación motor NO

Regrabaciones

Regrabación chasis NO

Regrabación serie NO

Regrabación VIN NO

No. Regrabación VIN

No. Regrabación chasis

No. Regrabación serie

No. Regrabación VIN

-

-

-

-

Estado judicial

Tiene medidas cautelares NO

AVISO LEGAL: El historial vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT 2.0. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información. El Historial Vehicular es un documento comercializado por Kushki Colombia S.A.S y la información registrada en este es un fiel
reflejo de los datos registrados en el RUNT actualizados 60 horas previas a la fecha y hora de la consulta. Kushki no pertenece orgánicamente al Ministerio de Transporte ni a la Concesión
RUNT 2.0 S.A.
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Tiene prenda SI

Garantías

Soat

No. Póliza Fecha expedición Fecha vigencia Entidad que expide SOAT Vigente

150010946470100 29/12/202128/12/2022 SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR NO

3308005361059000 28/01/202327/01/2024 LA PREVISORA S.A.COMPAÑIA DE SEGUROS SI

Revisión técnico mecánica

Tipo de revisión Fecha expedición Fecha vigencia CDA expide RTM Vigente

Lista de accidentes registrados

Accidente registrado en 10/25/2022 con gravedad media

Solicitudes

No. Soliciud Fecha Estado Tramites(s) Entidad

166877403 12/30/2021 APROBADO Tramite inscripción alerta INST TTOYTTE ACACIAS

166877403 12/30/2021 APROBADO Tramite inscripción alerta INST TTOYTTE ACACIAS

AVISO LEGAL: El historial vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT 2.0. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información. El Historial Vehicular es un documento comercializado por Kushki Colombia S.A.S y la información registrada en este es un fiel
reflejo de los datos registrados en el RUNT actualizados 60 horas previas a la fecha y hora de la consulta. Kushki no pertenece orgánicamente al Ministerio de Transporte ni a la Concesión
RUNT 2.0 S.A.
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Histórico de propietarios

Tipo
documento

No. de
identificación

Nombre del propietario Inicio de propiedad
Fin de
propiedad

C 1121416319 JAVIER HERNAN RODRIGUEZ PINTO 12/30/2021 ACTUAL

AVISO LEGAL: El historial vehicular no reemplaza el certificado de tradición que expiden los organismos de tránsito. Se precisa que la información suministrada es la que se encuentra en el
Registro Único Nacional de Tránsito al momento de la consulta y a su vez la información contenida en el registro es producto de los reportes efectuados por los diferentes Organismos de
Tránsito, Direcciones Territoriales, entre otros actores, quienes son los responsables de reportar información al RUNT y de su actualización. Por lo que la Concesión RUNT 2.0. no asume
responsabilidad alguna de la veracidad de la información. El Historial Vehicular es un documento comercializado por Kushki Colombia S.A.S y la información registrada en este es un fiel
reflejo de los datos registrados en el RUNT actualizados 60 horas previas a la fecha y hora de la consulta. Kushki no pertenece orgánicamente al Ministerio de Transporte ni a la Concesión
RUNT 2.0 S.A.


